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제제제제    1 1 1 1 부부부부        회사의회사의회사의회사의    개황개황개황개황  

 

ⅠⅠⅠⅠ. . . . 회사의회사의회사의회사의    개황개황개황개황  

 

    1. 1. 1. 1. 회사의회사의회사의회사의    개요개요개요개요  

1) 회사명: ㈜펨코로지스틱제삼호개발전문위탁관리부동산투자회사 

2) 설립일: 2011.08.26. 

3) 소재지: 서울특별시 강남구 테헤란로 152, 퍼시픽투자운용㈜ 내 

4) 사업목적:  

회사는 부동산투자회사법에 따라 그 자산을 다음 각 호 중 하나에 해당하는 방법으로 투자,

운용하여 그 수익을 주주에게 배당하는 것을 목적으로 하며, 그 자산의 투자, 운영과 직접 

관련된 업무 기타 부동산투자회사법 또는 다른 법령에 의하여 허용된 업무 이외의 다른 업

무를 영위할 수 없다. 

① 부동산개발산업 

② 부동산개발사업으로 조성하거나 설치한 토지, 건축물 등의 임대사업 

③ 금융기관에의 예치 

④ 국채, 공채의 매매 

⑤ 공공기관의 운영에 관한 법률에 따른 공공기관에서 발행한 채권의 매매 

⑥ 은행법에 따라 설립된 은행이 발행 또는 보증한 채권의 매매 

5) 자산 및 자본금 규모(2013.03.31 기준) : 총자산 533.8 억원, 자본금 61.7 억원  

6) 상장 및 등록여부: 상장 및 등록되어 있지 않습니다. 

7) 회사의 존속기간 및 해산사유 (정관에 정한 경우)  

- 존속기간 : 정관에 따로 정하지 않음.(영속회사)  

- 해산사유 :    

① 주주총회의 결의  

② 합병  

③ 파산  

④ 법원의 해산명령 또는 해산판결  

⑤ 국토해양부 장관의 영업인가 취소  

 

 

 

 

 

 매분기말 현재 당해 분기동안의 현황만을 기재. 다만, 결산기가 속한 분기의 경우에는 당해 분기의

투자보고서 및 당해 연도 결산기의 투자보고서를 각각 작성 



    
펨코로지스틱펨코로지스틱펨코로지스틱펨코로지스틱            제제제제3333기기기기    기말기말기말기말    투자보고서투자보고서투자보고서투자보고서(2013.03.30) (2013.03.30) (2013.03.30) (2013.03.30) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     3333//// 31313131    페이지페이지페이지페이지 

    

    2. 2. 2. 2. 회사의회사의회사의회사의    연혁연혁연혁연혁  

 

1) 당해회사의 연혁  

가) 설립경과 및 설립이후의 변동사항  

- 2011. 8.26   창립 및 발기인총회 개최 

- 2011. 8.26   회사설립 (자본금 : 5 억원) 

- 2012. 5.02   국토해양부 영업인가 

- 2012. 5.03   1 차 유상증자(증자 후 자본금 6.6 억원) 

- 2012. 5.11   2 차 유상증자(증자 후 자본금 8.2 억원) 

- 2012. 7.16   유상감자(감자 후 자본금 3.2 억원) 

- 2012.10.06   3 차 유상증자(증자후 자본금 36.3 억원) 

- 2012.10.09   4 차 유상증자(증자후 자본금 44.4 억원) 

- 2012.11.01   5 차 유상증자(증자후 자본금 69.8 억원) 

- 2012.12.04   유상감자(감자 후 자본금 61.7 억원) 

 

나) 상호의 변경 

- 2011. 8.26   주식회사 펨코오피스제이호위탁관리부동산투자회사(회사 설립) 

- 2011.10.14   주식회사 펨코오피스제일호기업구조조정부동산투자회사 

- 2012. 2.22   주식회사 펨코로지스틱제삼호개발전문위탁관리부동산투자회사 

 

다) 합병, 영업양수 또는 영업양도 : 해당사항 없음  

라) 경영활동과 관련된 중요한 사실의 발생 : 해당사항 없음  

 

2) 회사가 속해있는 기업집단  

가) 기업집단의 개요: 해당사항 없음  

나) 기업집단에 소속된 회사: 해당사항 없음  

다) 관련법령상의 규제내용 등: 해당사항 없음  
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3. 3. 3. 3. 자본금자본금자본금자본금    변동상황변동상황변동상황변동상황  

1) 자본금 변동상황  

                                                                              (단위:주, 원) 

     

( )    
( )   

( ) 

 

 

 

(%) 
  

 

 

 

 

2011.08.26 
 

 
 100,000 5,000 5,000 500,000,000   

2012.05.03  
2  

 
33,750 5,000 40,000 668,750,000 3  33.75% 

2012.05.11  

2  

 
31,250 5,000 40,000 

825,005,000  23.36% 

 1 5,000 5,000 

2012.7.16   (100,000) 5,000 5,053.93 325,005,000  -60.60% 

2012.10.06  

1  

 
638,202 5,000 40,000 

3,632,390,000 
  

3  
1,017.64% 

2  

 
23,275 5,000 40,000 

2012.10.09  
1  

 
161,798 5,000 40,000 4,4,441,380,000 3   22.27% 

2012.11.01  

1  

 
474,298 5,000 40,000 

6,985,245,000  
  

3  
57.27% 

2  

 
34,475 5,000 40,000 

2012.12.04  
1  

 
(161,798) 5,000 40,216.17 6,176,255,000  -11.58% 

 

2) 자본금 변동 예정 등  

: 해당사항 없음. 

 

3) 현물출자 현황  

:  해당사항 없음  
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4. 4. 4. 4. 주식에주식에주식에주식에    관한관한관한관한    사항사항사항사항  

1) 주식의 총수  

【 2013 년 03 월 31 일 현재 】  

   발행할 주식의 총수 발행한 주식의 총수 미발행주식의 총수 

6,000,000 주 1,235,251 주 4,764,749 주 

 

2) 발행한 주식의 내용  

【 2013 년 03 월 31 일 현재 】 

 ［주당액면가액 :  5,000원］                                                                         (단위:원, 주)  

   구 분 종 류 발행주식수 액면가액총액 비 고 

유상증자 
제 1종 

종류주식 
1,112,500 5,562,500,000  

유상증자 
제 2종  

종류주식 
122,750 613,750,000  

유상증자 보통주 1 5,000  

합  계 1,235,251 6,176,255,000   

 

3) 자기주식 취득현황  

: 해당사항 없음 

 

4) 주식매수선택권  

: 해당사항없음 

        

5. 5. 5. 5. 의결권현황의결권현황의결권현황의결권현황  

(단위 : 주)  

  구   분 주식수 비 고 

1. 의결권이 있는 주식 ［가-나］ ［ 1,235,251 ］   

 가. 회사가 발행한 주식의 총수 1,235,251   

 나. 의결권 없는 주식 -   

2. 의결권이 제한된 주식 ［가+나+다+라+마］ ［     -     ］   

 가. 상법상의 제한  -   

 나. 증권거래법상의 제한  -   

 다. 독점규제및공정거래에관한법률상의제한  -   

 라. 부동산투자회사법상의 제한  -   

 마. 기타 법률에 의한 제한  -   

3. 의결권이 부활된 주식 ［     -     ］   

의결권을 행사할 수 있는 주식 ［1-2+3］ ［ 1,235,251 ］   

※ 정기총회 참석주식수 (참석률: - %) :    -  주 
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    6. 6. 6. 6. 배당에배당에배당에배당에    관한관한관한관한    사항사항사항사항  

 

1) 이익 등의 분배방침  

 

당 회사의 당기 배당금액은 기본적으로 6 개월 단위 사업연도별 당기 배당가능이익의 100%

를 현금배당 할 계획으로 있으며 필요 시 이사회가 당해 사업연도의 감가상각비 내에서 조

정할 수 있습니다. 실질적인 배당금액의 확정은 정관에 따라 주주총회의 결의를 받아 결정

할 것입니다.  

당해 회사의 회계연도는 매년 1 월 1 일에 개시하여 6 월 30 일에 종료하고, 7 월 1 일 개시하

여 12 월 31 일 종료한다. 단, 최초 회계연도는 회사의 설립등기일에 개시하여 최초로 도래

하는 2012 년 3 월 31 일에 종료할 계획이며, 2 기 회계연도는 2012 년 4 월 1 일 개시하여 

2012 년 6 월 30 일에 종료할 계획입니다. 

배당금은 매 회계연도 종료일 현재 주주명부에 적법히 주주 또는 등록된 질권자에게 지급되

며, 배당금은 이사회에서 달리 결정되지  한 정기주주총회의 승인일로부터 1 개월 이내에 

현금으로 지급할 계획입니다. 

다만, 대출약정상 배당금 지급 제한 규정의 준수나 적정 현금시재의 보유 필요성 등 기타 

합리적인 사유가 있는 경우에는 그러하지 아니 합니다. 

 

2) 최근 5 사업년도의 배당에 관한 사항  

 

［주당액면가액 : 5,000 원］                                                     (단위:천원, 주)  

  구        분 3 기 2 기 1 기 X 기 X 기 

당기순이익 102,265 600 1,296 - - 

주당순이익 (원) 82.78 3.64 12.96 - - 

이익배당한도 102,265 1,896  - - 

배당금총액 804,248 1,,,,896  - - 

배당성향 7.86 3.16  - - 

배당수익률 22.97 0.38  - - 

연환산배당수익률 45.57 1.52  - - 

 ※ 이익배당한도, 배당성향, 배당수익률 등의 산출근거를 별도기재  

    이익배당한도 : 당기순이익-법정적립금+감가상각비-전기이월결손금-주식할인발행차금 상각액  

배당성향 : 배당금총액 / 당기순이익  

 ※ 배당수익율은 “배당액 / [ (기초납입자본금+기말납입자본금)/2 ]” 로 계산(백분율로 표시)  

 ※ 1 기의사업연도가 1 년미만일경우, 비교목적으로 연환산배당율을 다음의 산식으로 추가기재  

 연환산배당율 = 배당수익율 * 365 일 / (해당사업연도의일수)  
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제제제제    2 2 2 2 부부부부    자산의자산의자산의자산의    구성현황구성현황구성현황구성현황    및및및및    변경내역변경내역변경내역변경내역  

 

1111....    부동산투자회사부동산투자회사부동산투자회사부동산투자회사 

 

1)1)1)1) 총자산의총자산의총자산의총자산의    구성현황구성현황구성현황구성현황((((모든모든모든모든    자산을자산을자산을자산을    포함하여포함하여포함하여포함하여    작성작성작성작성) ) ) )     

(단위 : 백만원, %)    

항   목 

전분기 당분기 총자산대비 

(2012.12.31) (2013.03.31) 구성비율 

자산총액 비율 자산총액 비율 
 

부동산 

토지 및 그 정착물 13,782 26.71 13,782 25.81 25.81 

52.56 
지상권•임차권 등 부동산 사용에 

관한 권리      

부동산개발사업 3,661 7.09 14,281 26.75 26.75 

부동산관련유가증권 
     

유가증권 
     

금융기관 예치 33,870 65.65 24,220 45.37 45.37 

기타 자산 282 0.55 1,103 2.07 2.07 

총 

자산 

자기자본 49,414 95.77 48,722 91.26 91.26 

100 

부채 2,181 4.23 4,664 8.74 8.74 

 

※  1.  시행령 제 27조의 규정에 의하여 구체적인 자산가액을 산정한다. 

       - 설립시 납인된 주금 및 이를 투자하여 소유하고 있는 자산의 현황, 신주발행으로 조성된 자금 및             

         이를 투자하여 소유하고 있는 자산의 현황도 포함하여 작성한다. 

2. 총자산(2년 이내의 회사설립시 납입된 자금 및 신주발행으로 통하여 모집한 자금도 포함)을 기준

으로 하여 비율을 작성한다. 

3. 지상권.임차권 등 부동산사용에 관한 권리는 부동산에 포함하여 작성한다. 

4. 그래프나 도표로 표시하는 것은 가능하다. 
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2)2)2)2) 총자산의총자산의총자산의총자산의    구성현황구성현황구성현황구성현황((((설립시설립시설립시설립시    납입된납입된납입된납입된    주금주금주금주금    및및및및    신주발행을신주발행을신주발행을신주발행을    통하여통하여통하여통하여    모집한모집한모집한모집한    자금은자금은자금은자금은    당해연도당해연도당해연도당해연도    및및및및    

그그그그    다음해에다음해에다음해에다음해에    제외하고제외하고제외하고제외하고    산정산정산정산정) ) ) )     

상기 1) 참조 

   

3)3)3)3) 설립시설립시설립시설립시    납입된납입된납입된납입된    주금주금주금주금    및및및및    이를이를이를이를    투자하여투자하여투자하여투자하여    소유하고소유하고소유하고소유하고    있는있는있는있는    자산의자산의자산의자산의    현황현황현황현황        

(단위 : 백만원, %)    

항   목 

전분기 당분기 총자산대비 

(2012.12.31) (2013.03.31) 구성비율 

자산총액 비율 자산총액 비율 
 

부동산 

토지 및 그 정착물 13,782 26.71 13,782 25.81 25.81 

52.56 
지상권•임차권 등 부동산 사용에 

관한 권리      

부동산개발사업 3,661 7.09 14,281 26.75 26.75 

부동산관련유가증권 
     

유가증권 
     

금융기관 예치 33,870 65.65 24,220 45.37 45.37 

기타 자산 282 0.55 1,103 2.07 2.07 

총 자산 51,595 100 53,386 100 100 

 

※  설립연도 및 그 다음해에만 별도로 구분하여 기재 

※  법 25조제 1항의 규정에 의하여 총자산의 구성을 산정함에 있어 동조제 2항제 1호의 규정에 의한 총

자산에 산입하지 않은 자산금액은 구분경리하여 구분이 가능한 경우에는 구분된 금액으로 하며, 구분

이 불분명한 경우에는 다음의 산식에 의한 가액으로 기재한다. 

      = A + { B X [(C – A) ÷  (D – E) ] 

    A  : 설립시 납입된 주금중 당기말 현금잔액 

    B  : 기말 개별자산 항목별 금액 (현금제외) 

    C  : 설립시 납입된 주금 

    D  : 당기말 대차대조표상의 총자산금액 

    E  : 당기말 대차대조표상의 총현금잔액 

 

 

4)4)4)4) 신주발행으로신주발행으로신주발행으로신주발행으로    조성한조성한조성한조성한    자금자금자금자금    및및및및    이를이를이를이를    투자하여투자하여투자하여투자하여    소유하고소유하고소유하고소유하고    있는있는있는있는    자산의자산의자산의자산의    현황현황현황현황        

상기 1) 참조 
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2. 2. 2. 2. 기업구조조정부동산투자회사기업구조조정부동산투자회사기업구조조정부동산투자회사기업구조조정부동산투자회사    

   해당사항 없음 

 

ⅡⅡⅡⅡ. . . . 총자산의총자산의총자산의총자산의    변경내역변경내역변경내역변경내역  

 

    1. 1. 1. 1. 부동산부동산부동산부동산    거래내역거래내역거래내역거래내역  

 

(단위 : 백만원) 

분류 
부동산개발사업 

(충청남도 천안시 풍세일반산업단지 내) 
합  계 

계약금 및 중도금 -  

건설용지 13,782 13,782 

미성공사   

선급공사원가 14,281 14,281 

합계 28,063 28,063 

 

    2. 2. 2. 2. 부동산관련부동산관련부동산관련부동산관련    유가증권유가증권유가증권유가증권    거래내역거래내역거래내역거래내역  

  해당사항 없음 

 

3. 3. 3. 3. 유가증권유가증권유가증권유가증권    거래내역거래내역거래내역거래내역  

    해당사항 없음 

 

4. 4. 4. 4. 금융기관금융기관금융기관금융기관    예치내역예치내역예치내역예치내역  

(단위 : %, 백만원)  

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율 예치금액 비고 

        기업 MMDA 우리은행 1.0% 46  

정기예금 신한은행 2.86% 211  

정기예금 신한은행 2.90% 9,000  

정기예금 신한은행 2.96% 8,000  

정기예금 하나은행 2.68% 5,000  

정기예금 기업은행 2.67 1,900  

합   계 24,157  

    Ⅰ. 총자산의 구성현황의 금융기관예치금에는 위의 금액에 미수이자 금액이 포함되어 있음. 
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5.5.5.5.    순자산가치추이순자산가치추이순자산가치추이순자산가치추이    

(단위 : 천원, 주) 

기준일자 당분기  전분기 

부동산투자회사법 시행령 제 27 조 3 항에 따른 총자산가액(Ⅰ) 53,385,939 51,594,998 

대차대조표상 부채총액(Ⅱ) 4,664,014 2,180,796 

순자산가치 가액(Ⅲ=Ⅰ-Ⅱ) 48,721,925 49,414,202 

발행주식총수 1,235,251 1,235,251 

주당 순자산가치(원) 39,442,94 40,003.37 
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제제제제    3 3 3 3 부부부부    자산자산자산자산    유형별유형별유형별유형별    현황현황현황현황 

 

 

ⅠⅠⅠⅠ. . . . 분기말분기말분기말분기말    현재현재현재현재    부동산별부동산별부동산별부동산별    현황•가격•임대료현황•가격•임대료현황•가격•임대료현황•가격•임대료    및및및및    주요주요주요주요    임차인의임차인의임차인의임차인의    현황현황현황현황((((지상권•임차권지상권•임차권지상권•임차권지상권•임차권    등등등등    부동산사용에부동산사용에부동산사용에부동산사용에    

관한관한관한관한    권리도권리도권리도권리도    포함하여포함하여포함하여포함하여    작성작성작성작성))))  

 

    1. 소유 부동산별 개요  

    해당사항 없음 

 

2. 소유 부동산별 가격현황 

    해당사항 없음 

 

 3. 소유 부동산별 임대현황 

    해당사항 없음 

    

ⅡⅡⅡⅡ. . . . 부동산개발사업의부동산개발사업의부동산개발사업의부동산개발사업의    현황현황현황현황  

     

   1. 개 요 (예정사업기재) 

 

개발사업명 소재지 개발규모 

이랜드 천안 통합 

물류센터 

충청남도 천안시 풍세면 보성리 산 35-
1번지 일원 

(충청남도 천안시 풍세 일반산업단지 내 

Z1 블록) 

1,089 억원 

준공예정일 공정률 총사업비 총투자금액 기투자금액 비고 

2014 년 2 월 15.36% 1,089 억원 1,089 억원 280.63 억원  

 

 ※ 1. 총사업비는 당해 개발사업의 총사업비를 말한다. 

    2. 총투자금액은 당해 부동산투자회가 투자하여야 하는 총금액을 말한다. 

    3. 기투자금액이란 당해 부동산투자회사가 이미 투자한 총금액을 말한다. 

    4. 본 내용은 예정 사업 내용으로 실제 사업진행에 따라 변동될 수 있다. 
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2. 당해 분기에 추진 중인 부동산개발사업 현황 

 

   1) 부동산 개발사업명 (1) 

       

 

구분 내용 

사업명 이랜드 천안 통합 물류센타 

위치 
충청남도 천안시 풍세면 보성리 산 35- 1번지 일원 

(충청남도 천안시 풍세 일반산업단지 내 Z1 블록) 

용도 지구단위계획구역 물류시설용지 (창고시설) 

사업주 
주식회사 펨코로지스틱제삼호개발전문위탁관리부동

산투자회사 

대지면적 48,997.4 ㎡ (14,821.7 평) 

연면적 193,210.16 ㎡ (58,444.6 평) 

용적률 247.9% (법정: 250% 이하) 

규모 지하 1 층~지상 4 층 

주차대수  

총사업비 1,089억원 

선임대 현황 

면적 전체 

입주업체 
㈜이랜드월드 책임 임차(10년) 

예정 

      

 ※ 상기내용은 사업진행에 따라 일부 변동 될 수 있음 

    

   2) 부동산개발사업명 (2) 

      해당사항 없음 

 

3) 장래 예정인 부동산개발사업 현황 

해당사항 없음 
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3. 분기말 현재 유가증권 소유현황 

 

   1) 유가증권 소유현황 

       

해당사항 없음 

  

   2) 특정한 개발사업을 위하여 설립된 투자된 금액 (상기 유가증권 중 특정한 개발사업을 위하여 

설립된 회사의 채권 및 주식에 투자한 경우에는 다음 사항을 기재) 

    

  해당사항 없음 
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제제제제 4 4 4 4 부부부부    총수입금액총수입금액총수입금액총수입금액, , , , 수입구조수입구조수입구조수입구조,,,,    수익률수익률수익률수익률 

(기간 : 2013.01.01 ~ 2013.03.31) 

 

ⅠⅠⅠⅠ. . . . 총수입금액총수입금액총수입금액총수입금액    및및및및    수입구조수입구조수입구조수입구조  

 

    1. 1. 1. 1. 투자자산별투자자산별투자자산별투자자산별    수입금액수입금액수입금액수입금액  

  (단위 : 백만원, %) 

구   분 금 액 (백만원) 비 율(%) 비  고 

부동산 

임대료 - -   

매매손익 - -   

기타 수익 - -   

유가증권 

매매손익 - -   

평가손익 - -   

이자, 배당금 등  -   

기타 수익 169 100.00   

총 수 익 169 100.00   

 ※ 유가증권평가손익은 당기손익에 반영되는 평가손익만 포함함. 

 

ⅡⅡⅡⅡ. . . . 부문별부문별부문별부문별    수입금액수입금액수입금액수입금액    명세명세명세명세  

 

    1. 1. 1. 1. 부동산부동산부동산부동산        

 1) 부동산 임대료수익  

해당사항 없음. 

 

 2) 부동산 매매손익  

해당사항 없음  

 

 3) 기타 수익  

해당사항 없음. 

 2. 2. 2. 2. 유가증권유가증권유가증권유가증권        

 

  1) 유가증권 매매손익 

해당사항 없음. 

 

 2) 유가증권 평가손익 

 해당사항 없음  
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3) 유가증권 이자 및 배당금 

 해당사항 없음 

 

3. 3. 3. 3. 기타의기타의기타의기타의    수익수익수익수익        

   (단위 : 백만원, %) 

구   분 금 액 (백만원) 비율 (%) 비  고 

이자수익 (MMDA) 169 100.00  

기타 수입 계 169 100.00  

 

 

ⅢⅢⅢⅢ. . . . 자기자본수익률자기자본수익률자기자본수익률자기자본수익률  

(단위 : %)  

  구   분 제 4기 1 분기 제 3기 2 분기 제 3기 1 분기 제 2기 

당해회사수익률(A) 0.87% 0.16% 0.03% 0.07% 

산업평균수익률(B) - - - - 

초과수익률 - - - - 

  ※ 수익률은 회계적 자기자본이익률(Return on Equity)로서 연단위로 환산하며 다음과 같이 계산함  

1 사분기수익률 =｛1+（ 당분기순이익 ／［(연기초납입자본금+분기기말납입자본금)／2］）｝
4
－1  

2 사분기수익률 =｛1+（ 당반기순이익 ／［(연기초납입자본금+분기말납입자본금)／2］）｝
2
－1  

3 사분기수익률 =｛1+（1 분기부터 3 분기까지의 순이익／［(연기초납입자본금+분기말납입자본

금)  ／2］）｝
4/3
－1  

4 사분기수익률 =（ 당기순이익 ／［(연기초납입자본금+분기말납입자본금) / 2］）  

  ※ 납입자본금 = 자본금 + 자본잉여금  

  ※ 상기산식은 1 기사업연도가 12 개월일 경우를 가정한 것으로, 1 기의 사업연도가 6 개월일 경우 상

기 산식을 준용하여 최근 1 년간 분기별 연환산 자기자본수익율을 제시할 것  

  ※ 수익률은 소수점 둘째 자리까지 기재할 것  

  ※ 산업평균수익률은 이용가능한 동일한 분기의 부동산투자회사의 평균 수익률로 비교표시  

※ 상기 표와 더불어 그래프나 도표로 표시 가능함  

 

■ 1 분기 수익률 = 1+（ 111,971,239 ／［(55,015,235,480 + 48,609,953,595／2］）｝
4
－1  
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제제제제    5 5 5 5 부부부부        부동산영업경비부동산영업경비부동산영업경비부동산영업경비    등등등등    지출에지출에지출에지출에    관한관한관한관한    사항사항사항사항  

(기간 : 2013.01.01 ~ 2013.03.31) 

 

ⅠⅠⅠⅠ. . . . 부동산부동산부동산부동산    영업경비영업경비영업경비영업경비  

(단위:백만원) 

  구   분 금    액 

임원보수 2 

자산관리수수료 28 

자산보관수수료 2 

사무수탁수수료 3 

일반관리비 2 

지급수수료 20 

합  계 57 

 

    

    

    

ⅡⅡⅡⅡ. . . . 업무위탁비용업무위탁비용업무위탁비용업무위탁비용  

 

구  분 지급기관 지급비율(또는 지급금액) 비고 

자산관리수수료 
퍼시픽투자

운용㈜ 

<매입수수료> 

주주총회에서 승인된 사업계획서상의 우선주식과 타인자본 조

달금액 합계액의 0.5%(부가가치세 별도), 

토지의 잔금을 지급한 날로부터 7 영업일 이내 지급 

<개발기간 운용수수료> 

매월말 누적재원조달금액(자기자본과 타인자본의 합계액)의

연 0.23%(부가가치세 별도),  

매분기말(3 월말, 6 월말, 9 월말, 12 월말) 종료 후 7 영업일

이내 지급 

<운용기간 운용수수료> 

매분기별(3 월말, 6 월말, 9 월말, 12 월말) 육천만원

(\ 60,000,000 , 부가가치세 별도),  

매분기말(3 월말, 6 월말, 9 월말, 12 월말) 종료 후 7 영업일

이내 지급 
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자산보관수수료 ㈜우리은행 

<개발기간> 

매월말 누적재원조달금액(자기자본과 타인자본의 합계액)의

연 0.017%,  

매분기말(3 월말, 6 월말, 9 월말, 12 월말) 종료 후 7 영업일

이내 지급 

<운용기간> 

매분기별(3 월말, 6 월말, 9 월말, 12 월말) 사백사십만원

(\ 4,400,000), 

매분기말(3 월말, 6 월말, 9 월말, 12 월말) 종료 후 7 영업일

이내 지급 

 

사무수탁수수료 
우리펀드서

비스㈜ 

<개발기간> 

매월말 누적재원조달금액(자기자본과 타인자본의 합계액)의

연 0.029%, 

 매분기말(3 월말, 6 월말, 9 월말, 12 월말) 종료 후 7 영업일

이내 지급 

<운용기간> 

매분기별(3 월말, 6 월말, 9 월말, 12 월말) 칠백오십만원

(\ 7,500,000), 

 매분기말(3 월말, 6 월말, 9 월말, 12 월말) 종료 후 7 영업일

이내 지급 

※ 개발기간 : 토지의 잔금지급일부터 건물보존 등기일까지 

   운용기간 : 건물보존등기일의 익일부터 계약기간 종료일까지 
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제제제제    6 6 6 6 부부부부        차입에차입에차입에차입에    관한관한관한관한    사항사항사항사항  

 

ⅠⅠⅠⅠ. . . . 차입내역차입내역차입내역차입내역  

(단위 : 백만원)  

구   분 기초 증가 상환 
기말 

(당분기말) 
비   고 

운영자금의 차입액 - - - -   

부동산관련 부채  - - - -   

국민주택기금 등 기금수융액 - - - -   

주식의 매수청구 또는 환매청구 등에 의한

차입액 
- - - -   

 

ⅡⅡⅡⅡ. . . . 차입처차입처차입처차입처등등등등    

해당사항 없음
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제제제제    7 7 7 7 부부부부    주주현황주주현황주주현황주주현황    및및및및    주가변동상황주가변동상황주가변동상황주가변동상황 

 

ⅠⅠⅠⅠ. . . . 주주현황주주현황주주현황주주현황((((매매매매    결산기에결산기에결산기에결산기에    한한다한한다한한다한한다))))  

 

    1. 1. 1. 1. 최대주주최대주주최대주주최대주주    및및및및    그그그그    특별관계자의특별관계자의특별관계자의특별관계자의    주식소유현황주식소유현황주식소유현황주식소유현황  

    해당사항없음 

    

    2. 2. 2. 2. 주요주주주요주주주요주주주요주주(3%(3%(3%(3%이상이상이상이상    주주주주주주주주))))의의의의    주식소유현황주식소유현황주식소유현황주식소유현황     

    해당사항없음 

 

    3. 3. 3. 3. 소액주주소액주주소액주주소액주주,,,,    최대주주최대주주최대주주최대주주    및및및및    기타주주기타주주기타주주기타주주    분포분포분포분포((((매매매매    결산기결산기결산기결산기    항목항목항목항목))))  

    해당사항 없음. 

 

    4. 4. 4. 4. 주식사무주식사무주식사무주식사무  

결  산  일 6 월, 12 월 정기 주주총회 3 월, 9 월 

주권의 종류 

1 주권, 5 주권, 10 주권, 50 주권, 

100 주권, 500 주권, 1,000 주권, 

10,000 주권의 8 종 
공고게재신문  머니투데이  

명의개서대리인 우리펀드서비스㈜ 

주 1) 설립후 최초의 결산일은 2012 년 03 월 31 일입니다. 

      제 2 기 결산일은 2012 년 06 월 30 일 입니다. 

 

ⅡⅡⅡⅡ. . . . 주가변동상황주가변동상황주가변동상황주가변동상황  

    해당사항 없음 
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제제제제    8 8 8 8 부부부부    요약된요약된요약된요약된    재무상태표와재무상태표와재무상태표와재무상태표와    손익계산서손익계산서손익계산서손익계산서  

 

ⅠⅠⅠⅠ. . . . 요약재무제표요약재무제표요약재무제표요약재무제표    작성기준작성기준작성기준작성기준  

 

1. 1. 1. 1. 요약요약요약요약    재무상태재무상태재무상태재무상태표의표의표의표의    과목별과목별과목별과목별    구성구성구성구성    세부과목세부과목세부과목세부과목  

 

1) 유동 자산 : 현금 및 현금등가물, 단기금융상품, 미수수익, 선급부가세 및 미수법인세환급액

으로 구성 

2) 비유동 자산 : 토지 및 건설중인자산 등으로 구성  

3) 유동 부채   : 미지급금, 미지급비용 등으로 구성 

4) 자본금 : 보통주자본금, 제일종종류자본금, 제이종종류자본금 등으로 구성 

5) 자본잉여금 : 주식발행초과금 등으로 구성 

 

2. 2. 2. 2. 요약요약요약요약    손익계산서의손익계산서의손익계산서의손익계산서의    과목별과목별과목별과목별    구성구성구성구성    세세세세부과목부과목부과목부과목  

 

1) 영업비용   : 임원보수, 세금과 공과, 일반관리비, 지급수수료, 자산관리수수료 

자산보관수수료, 사무수탁수수료 등으로 구성 

2) 영업외수익 : 이자수익등으로 구성 

3) 영업외비용 : 잡손실등으로 구성 

 

    

ⅡⅡⅡⅡ. . . . 기업회계기준기업회계기준기업회계기준기업회계기준    등의등의등의등의    위반사항위반사항위반사항위반사항  

  해당사항 없음  

 

 

 

ⅢⅢⅢⅢ. . . . 기타기타기타기타    유의하여야유의하여야유의하여야유의하여야    할할할할    사항사항사항사항  

  해당사항 없음  
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ⅣⅣⅣⅣ. . . . 재무상태표재무상태표재무상태표재무상태표 

(단위 : 원)  

과    목 제 4기 1 분기 제 3 기 제 2 기 제 1 기 

자산 

  유동자산 

  비유동자산 

자산총계 

부채 

  유동부채 

  비유동부채 

부채총계 

자본 

자본금 

자본잉여금 

이익잉여금 

 감자차손 

자본총계 

부채와 자본총계 

 

25,323,058,174 

28,062,880,550 

53,385,938,724 

 

4,664,013,890 

- 

4,664,013,890 

 

6,176,255,000 

42,433,698,595 

111,971,239 

- 

48,721,924,834 

53,385,938,724 

 

34,152,117,847 

17,442,880,550 

51,594,998,397 

 

2,180,796,750 

- 

2,180,796,750 

 

6,176,255,000 

48,838,980,480 

102,265,827 

(-)5,703,299,660 

49,414,201,647 

51,594,998,397 

 

1,752,062,618 

1,544,306,000 

3,296,368,618 

 

197,957,939 

- 

197,957,939 

 

825,005,000 

2,271,508,970 

1,896,709 

- 

3,098,410,679 

3,296,368,618 

 

505,076,414 

- 

505,076,414 

 

3,779,739 

- 

3,779,739 

 

500,000,000 

- 

1,296,675 

- 

501,296,675 

505,076,414 

 

 

 

ⅤⅤⅤⅤ. . . . 손익계산서손익계산서손익계산서손익계산서  

(단위: 원)  

과    목 제 4기 1 분기 제 3기 제 2기 제 1기 

영업수익 

영업비용 

영업이익(손실) 

영업외수익 

영업외비용 

법인세비용차감전순이익 

법인세비용 

당분기순이익 

- 

57,684,538 

(-)57,684,538 

169,655,778 

1 

111,971,239 

- 

111,971,239 

- 

47,012,893 

(-)47,012,893 

149,278,727 

7 

102,265,827 

- 

102,265,827 

- 

2,215,000 

(-)2,215,000 

2,815,034 

- 

2,815,034 

- 

600,034 

- 

3,673,600 

(-)3,673,600 

5,112,608 

- 

1,439,008 

142,333 

1,296,675 
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ⅥⅥⅥⅥ. . . . 이익잉여금처분계산서이익잉여금처분계산서이익잉여금처분계산서이익잉여금처분계산서((((매연도말매연도말매연도말매연도말    1111 회회회회    작성에작성에작성에작성에    한한다한한다한한다한한다....    다만다만다만다만,,,,    중간배당을중간배당을중간배당을중간배당을    할할할할    경우에는경우에는경우에는경우에는    중간배당기에중간배당기에중간배당기에중간배당기에

도도도도    작성한다작성한다작성한다작성한다.).).).)  

    해당사항없음 

    

    

ⅦⅦⅦⅦ. . . . 현금흐름표현금흐름표현금흐름표현금흐름표((((매연도말매연도말매연도말매연도말    1111 회회회회    작성에작성에작성에작성에    한한다한한다한한다한한다.).).).)  

    해당사항없음 

 

 

ⅧⅧⅧⅧ. . . . 재무제표에재무제표에재무제표에재무제표에    대한대한대한대한    주석주석주석주석 (재무제표에 대한 외부감사는 수행하지 않음) 

1. 회사의 개요 

주식회사 펨코로지스틱제삼호개발전문위탁관리부동산투자회사(이하 "회사")는 부동산투자회사법에 의

해 설립된 개발전문위탁관리부동산투자회사로서 2011 년 8 월 26 일 설립되어 2012 년 5 월 2 일자로 국

토해양부로부터 영업인가를 취득하였습니다. 회사의 주요 사업목적은 부동산개발사업 및 부동산개발사

업으로 조성하거나 설치한 토지, 건축물 등의 임대사업 등으로부터 발생한 수익을 주주에게 배당하는 

것입니다. 회사의 개발 예정 부동산은 천안시동남구 풍세면 보성리, 용정리에 위치하고 있으며, 회사

는 동 대지에 물류시설을 신축하여 임대할 것을 계획하고 있습니다. 

 

2. 중요한 회계처리방침의 요약 

회사의 재무제표는 일반기업회계기준에 따라 작성되었으며, 그 중요한 회계처리 방침은 다음과 같습니

다. 

 

2-1. 수익의 인식 

회사는 기간의 경과에 따라 발생하는 임대차계약에 의하여 약정된 임대료수익과 기타수익으로 구분하

여 인식하고 있습니다. 

 

2-2. 현금및현금성자산의분류 

 

회사는 통화 및 타행발행수표 등 통화대용증권과 당좌예금, 보통예금 및 큰 거래비용없이 현금으로 전

환이 용이하고 이자율변동에 따른 가치변동이 중요하지 않은 금융상품으로서 취득 당시 만기일(또는 

상환일)이 3 개월 이내인 것을 현금및현금성자산으로 분류하고 있습니다. 
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2-3. 대손충당금 

회사는 재무상태표일 현재 미수금 등의 잔액에 대하여 개별분석의 방법으로 회수가능성이 없거나 회수

가 의문시되는 대손추정액을 대손충당금으로 설정하고 있습니다. 

2-4. 유형자산의 평가 및 감가상각방법 

회사는 유형자산을 구입원가 또는 제작원가에 당해 유형자산을 사용할 수 있도록 준비하는데 직접 관

련된 지출을 합한 금액의 취득원가로 평가하고 있으며, 현물출자, 증여, 기타 무상으로 취득한 자산은 

공정가액을 취득원가로 하고 있습니다. 또한, 회사는 유형자산의 취득 또는 완성 후의 지출이 가장 최

근에 평가된 성능수준을 초과하여 실질적으로 미래 경제적효익을 증가시키는 지출은 자본적 지출로 처

리하여 당해 자산의 원가에 가산하고, 원상을 회복시키거나 능률유지를 위한 지출은 수익적 지출로 보

아 당반기비용으로 처리하고 있습니다. 

 

한편, 유형자산에 대한 감가상각비는 아래의 내용연수에 따라 정액법에 의하여 계상되고 있습니다. 

자    산 내용연수 

건물 40년 

비품 5년 

2-5. 장기연불조건의 매매거래 등 

 

장기연불조건의 매매거래, 장기금전대차거래 또는 이와 유사한 거래에서 발생하는 채권ㆍ채무로서 명

목금액과 공정가치의 차이가 유의적인 경우에는 이를 공정가치로 평가하고 있습니다. 채권ㆍ채무의 명

목금액과 공정가치의 차액인 현재가치할인차금은 당해 채권ㆍ채무의 명목금액에서 차감(또는 부가)하

는 형식으로 기재하고 있으며,이러한 현재가치할인차금은 유효이자율법을 적용하여 상각(또는 환입)하

여 이자수익또는 이자비용에 반영하고 있습니다. 그러나, 기업이 종업원에게 주택자금을 저리 또는 무

상으로 장기간 대여해주면서 대여금의 사용에 따른 반대급부(근로제공의무 등)를 부과하는 경우나 협

력회사에 대여금을 제공하면서 사용의 목적을 제한하는 경우와 같이 사용의 연계성이 확실한 경우 또

는 임대차보증금은 현재가치 평가 대상에서 제외하고 있습니다. 

 

2-6. 법인세회계 

 

회사는 자산ㆍ부채의 장부가액과 세무가액의 차이인 일시적차이에 대하여 이연법인세를 인식하는 경우, 
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가산할 일시적차이에 대한 이연법인세부채는 법인세 관련 기업회계기준서상의 예외항목에 해당하지 않

는 경우에는 전액 인식하고 있으며, 차감할 일시적차이에 대한 이연법인세자산은 향후 과세소득의 발

생이 거의 확실하여 미래의법인세 절감효과가 실현될 수 있을 것으로 기대되는 경우에 인식하고 있습

니다. 이러한 이연법인세자산(부채)는 관련된 자산(부채)항목의 재무상태표상 분류에 따라 재무상태표

에 당좌자산(유동부채) 또는 비유동자산(비유동부채)으로 분류하고 있으며, 세무상결손금에 따라 인식

하게 되는 이연법인세자산의 경우처럼 재무상태표상 자산항목 또는 부채항목과 관련되지 않은 이연법

인세자산과 이연법인세부채는 일시적차이의 예상소멸시기에 따라서 유동항목과 기타비유동항목으로 분

류하고, 동일한 유동ㆍ비유동 구분내의 이연법인세자산과 이연법인세부채는 각각 상계하여 표시하고 

있습니다. 또한, 손익계산서상의 법인세비용은 당기 법인세부담액에 이연법인세자산ㆍ부채의 변동액을 

가감한 가액으로 인식하고 있으며, 자본계정에 직접 가감되는 항목과 관련된 당기 법인세부담액과 이

연법인세는 해당 자본계정에서 직접 가감하고 있습니다. 

회사는 법인세법 제 51 조의 2 유동화전문회사 등에 대한 소득공제 규정에 근거하여 배당가능이익의 

100 분의 90 이상을 배당할 경우 동 금액에 대해 당해 사업연도 당기의 소득금액 계산시 소득공제를 

받을 수 있는 바 당기의 소득금액 계산시 배당소득공제를 반영하여 법인세 비용을 산출하고 있습니다. 

 

3. 금융자산 

 

당반기말 및 전기말 현재 회사가 보유 중인 금융자산의 내용은 다음과 같습니다. 

(단위: 천원) 

과목 예금의 종류 금융기관명 제 4(당) 반기 제 3(당) 기말 

현금및현금성자산 MMDA 우리은행 46,055 33,627,443 

현금및현금성자산 정기예금 신한은행 9,000,000 - 

현금및현금성자산 정기예금 신한은행 8,000,000 - 

현금및현금성자산 정기예금 하나은행 5,000,000 - 

현금및현금성자산 정기예금 기업은행 1,900,000 - 

현금및현금성자산 정기예금 신한은행 - 211,425 

단기금융상품 정기예금 신한은행 211,425 - 

합계   24,157,480 33,838,868 
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4. 보험가입의 내용 

 

당반기말 회사가 가입하고 있는 보험의 종류, 보험금액의 내용은 다음과 같습니다. 

(단위: 천원) 

보험의 종류 보험기간 부보금액 납입보험료 보험회사 

인허가보증보험 
2012년 11월 08일부터 

2014년 08월 08일까지 
835,778 6,526 서울보증보험 

건설공사보험 
2012년 11월 08일부터 

2014년 02월 08일까지 
111,270,000 153,405 

한화손해보험 

주식회사 

5. 유형자산 

 

5-1. 당반기 중 회사의 유형자산 장부가액의 변동내용은 다음과 같습니다. 

(단위 : 천원) 

과목 기초가액 취득 처분 및 계정재

분류 

감가상각비 당반기말가액 

토지 13,782,037 - - - 13,782,037 

건설중인자산 3,660,843 10,620,000 - - 14,280,843 

합계 17,442,880 10,620,000 - - 28,062,880 

회사는 전기 중 대한토지신탁 주식회사로부터 천안시 동남구 풍세면 풍세산업단지내부지 48,997 ㎡를 

매입하는 계약을 체결하고 총 매매대금 127 억원 중 계약금 12.7 억원을 납부하고 건설중인자산으로 처

리하였습니다. 전기중 회사는 계약과 관련하여 잔금을 지불하고 토지로 계정재분류하였습니다. 또한 

회사는 당기중 (주)이랜드건설과 공사도급계약을 체결하여 상기 토지에 건물을 신축하고 있고, 취득에 

관련한 비용은 완공까지 건설중인자산으로 계상하고 있습니다. 

6. 자본 

 

6-1. 보고기간종료일 현재 회사의 자본금에 관한 사항은 다음과 같습니다. 
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(단위 : 주, 원) 

구분 보통주식 제1종 종류주식 제2종 종류주식 합계 

수권주식수(주) 200,000 5,000,000 800,000 6,000,000 

발행주식수(주) 1 1,112,500 122,750 1,235,251 

1주당금액(원) 5,000 5,000 5,000 5,000 

납입자본금(천원) 5,000 5,562,500,000 613,750,000 6,176,255,000 

 

6-2. 자본잉여금 

 

회사의 당반기말 및 전기말의 자본잉여금에 관한 사항은 다음과 같습니다. 

(단위 : 주, 천원) 

구분 

제 4(당) 반기 제 3(전) 기 

대금납입액 자본금 
주식발행초과

금 
대금납입액 자본금 

주식발행초과

금 

보통주 500,040 500,005 35 500,040 500,005 35 

제1종종류주 50,971,920 6,371,490 44,600,430 50,971,920 6,371,490 44,600,430 

제2종종류주 4,910,000 613,750 4,296,250 4,910,000 613,750 4,296,250 

증자관련비용 - - (57,734) - - (57,734) 

유상감자 - (1,308,990) - - (1,308,990) - 

자본조정전입 - - (5,703,300)   

 

배당재원 - - (701,982)   

 

합 계 56,381,960 6,176,255 42,433,699 56,381,960 6,176,255 48,838,981 

6-3. 보고기간종료일 현재 회사의 주주 구성내역은 다음과 같습니다. 

주주명 보통주식 제1종 종류주식 제2종 종류주식 합계 
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주식수

(주) 

지분율

(%) 

주식수

(주) 

지분율

(%) 

주식수

(주) 

지분율

(%) 

주식수

(주) 

지분율

(%) 

전문건설공제조합 - 0.00% 625,000 56.18% - 0.00% 625,000 50.60% 

신한캐피탈(주) - 0.00% 225,000 20.22% - 0.00% 225,000 18.21% 

한국증권금융(주) - 0.00% 225,000 20.22% - 0.00% 225,000 18.21% 

한국정책금융공사 - 0.00% 37,500 3.37% - 0.00% 37,500 3.04% 

(주)이랜드월드 1 100.00% - 0.00% 122,750 100.00% 122,751 9.94% 

합  계 1 100.00% 1,112,500 100.00% 122,750 100.00% 1,235,251 100.00% 

회사의 정관에 의하여 발행할 주식의 총수는 6,000,000 주(1 주당 금액 : 5,000 원)이며, 당반기말 현

재 회사가 발행한 보통주 및 제 1종 종류주식과 제 2 종 종류주식의 수는 각각 1 주와 1,112,500 주 및 

122,750 주입니다. 한편, 회사의 종류주식은 기명식 종류주식이며 제 1종 종류주식 및 제 2 종 종류주

식이 있습니다. 또한, 회사의 종류주식은 매 결산기 및 보유부동산 매각 시에 정관에 따라 계산된 금

액을 한도로 우선하여 현금 배당합니다.  

6-4. 이익준비금 

 

회사는 2011 년 5 월 19 일 개정되고, 공포한 날부터 시행된 부동산투자회사법 개정법률(법률 제 10682

호) 제 28 조 제 1항에 의하여 이익처분시 이익준비금의 법정적립을 규정한 상법 제 458 조가 배제되어 

이익준비금을 적립하지 아니합니다. 

 

 

 

 

 

7. 법인세비용 및 이연법인세자산(부채) 
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7-1. 당반기 및 전기의 법인세부담액 및 법인세비용은 없습니다. 

 

8. 주요약정사항 

 

기말 현재 회사의 주요 약정사항은 다음과 같습니다. 

 

8-1. 자산관리위탁계약 

 

회사는 퍼시픽투자운용(주)와 회사 자산의 투자운용업무를 위탁하고 이와 관련하여 운용 기본수수료 

및 매입수수료로 각각 누적 재원조달금액 및 총 재원조달금액에 일정 수수료율을 곱한 금액을 지급하

는 자산관리위탁계약을 체결하였습니다. 

8-2. 일반사무위탁계약 

 

회사는 우리펀드서비스(주)와 발행주식의 명의개서에 관한 업무, 주식발행에 관한 사무, 상장관련 업

무, 운영에 관한 사무, 계산에 관한 사무, 세무에 관한 업무, 법령 또는 정관에 의한 통지 및 공시 등

의 업무에 대한 일반사무위탁계약을 체결하였습니다.이와 관련하여 회사는 개발기간 및 운용기간 동안 

일반사무위탁계약에 따라 계산한 금액을 일반사무위탁자에게 수수료로 지급합니다. 

 

8-3. 자산보관위탁계약 

 

회사는 (주)우리은행과 회사의 자산의 보관 및 그 부수업무에 대한 위탁계약을 체결하였습니다. 이와 

관련하여 회사는 개발기간 및 운용기간 동안 자산보관위탁계약에 따라 계산한 금액을 자산보관위탁자

에게 수수료로 지급합니다. 

 

 

 

 

9. 금융부채 
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9-1. 당반기말 및 전기말 현재 현금 등 금융자산을 인도하여 결제하는 금융부채의 종류별 만기분석 내

역은 다음과 같습니다. 

 

(당반기말) 

(단위 : 천원) 

구  분 1년 미만 1~5년 5년 이상 합  계 

미지급금 4,653,332 - - 4,653,332 

미지급비용 10,682 - - 10,682 

합  계 4,664,014 - - 4,664,014 

(전기말) 

(단위 : 천원) 

구  분 1년 미만 1~5년 5년 이상 합  계 

미지급금 2,175,240 - - 2,175,240 

미지급비용 5,556 - - 5,556 

합  계 2,180,796 - - 2,180,796 

10. 기타 약정 사항 

 

회사는 회사의 주요 사업목적과 관련하여 2012 년 8 월 31 일에 한국정책금융공사 및 주식회사 신한은

행과 대출약정을 체결하였습니다. 본 대출약정서의 주요 내용은 아래와 같습니다. 

(단위 : 원) 

구분 Tranch A  Tranch B 

대주 한국정책금융공사 주식회사 신한은행 

대출약정금 28,190,000,000 28,190,000,000 

이자율          5.5%    5.5% 



    
펨코로지스틱펨코로지스틱펨코로지스틱펨코로지스틱            제제제제3333기기기기    기말기말기말기말    투자보고서투자보고서투자보고서투자보고서(2013.03.30) (2013.03.30) (2013.03.30) (2013.03.30) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     30303030//// 31313131    페이지페이지페이지페이지 

회사는 본 건 대출약정서에 따른 인출선행 조건이 성취될 것을 조건으로 대출약정서상 인출가능일에 

대주에게 대출을 요청할 수 있고, 대출의 만기는 대출이 실행된 날로부터 71 개월이 되는 날입니다. 

보고기간 종료일 이전에 본 건 대출약정에 따른 대출은 실행되지 않았습니다. 회사는 본 대출약정과 

관련하여 피담보채무를 담보하기 위해 소유 부동산 및 완공될 시설 및 회사가 계약한 보험계약에 따른 

보험채권에 대해 대주단을 공동 1 순위 근저당권자로 하는 한정근저당설정계약을 체결하였습니다.  

 

    

ⅨⅨⅨⅨ. . . . 감사인의감사인의감사인의감사인의    감사감사감사감사((((검토검토검토검토))))    의견의견의견의견  

    분기보고서이므로, 해당사항없음. 
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제제제제    9 9 9 9 부부부부    기타사항기타사항기타사항기타사항  

 

 

ⅠⅠⅠⅠ. . . . 신고신고신고신고    및및및및    공시사항공시사항공시사항공시사항    요약요약요약요약  

    해당사항 없음  

 

 

ⅡⅡⅡⅡ. . . . 회사의회사의회사의회사의    경영과경영과경영과경영과    관련된관련된관련된관련된    중요한중요한중요한중요한    소송진행사항소송진행사항소송진행사항소송진행사항  

   해당사항 없음  

 

 

ⅢⅢⅢⅢ. . . . 법법법법    제제제제 30303030 조조조조    단서의단서의단서의단서의    규정에규정에규정에규정에    해당하는해당하는해당하는해당하는    거래현황거래현황거래현황거래현황  

   해당사항 없음  

 

ⅣⅣⅣⅣ. . . . 제재현황제재현황제재현황제재현황  

   해당사항 없음  

 

 

ⅤⅤⅤⅤ. . . . 투자제한사항투자제한사항투자제한사항투자제한사항    준수여부준수여부준수여부준수여부  

 

투자제한사항의 내용 준 수 여 부 

1. 총자산의 100 분의 80 이상을 부동산, 부동산관련 유가증권 및 현금으로 구

성 (단, 총자산의 100 분의 70 이상은 부동산으로 구성) 
위반사항 없음 

2. 다른 회사의 의결권이 있는 발행주식의 100 분의 10 을 초과하는 투자불가 위반사항 없음 

3. 동일인 발행한 유가증권에의 투자로서 총자산의 100 분의 5 를 초과하는  

투자불가 

 다만, 국채.지방채 그 밖에 부동산투자회사법시행령이 정하는 증권에 대하

여는 예외인정) 

 

위반사항 없음 

4. 회사의 임원 및 그 특별관계자 또는 회사의 주식을 100 분의 10 이상 소유하

고 있는 주주 및 그 특별관계자와 부동산투자회사법 제 21 조에서 정하는 자

산의 투자/운용방법에 해당하는 거래를 하는 행위 불가 

위반사항 없음 

5. 업무를 위탁한 자산관리회사와 부동산이나 유가증권을 거래하는 행위 불가 위반사항 없음 

 

 


